
 

 

 

Upravni odjel za poljoprivredu: 

KLASA:320-01/12-01/136  

URBROJ:2140/01-05-12-3 

Krapina, 19.12.2012. 

 

 

OBNAŠATELJICA DUŽNOSTI ŽUPANA- 

                                                                                     ZAMJENICA ŽUPANA  

                                                                                                            Sonja Borovčak  

 

 

 

 

 

PREDMET: Prijedlog Odluke o dodjeli jednokratnih financijskih sredstava za poticanje i                

                       promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području                

                      Krapinsko - zagorske županije 

 

 

 

PRAVNI TEMELJ: Pravilnik za poticanje i promicanje integrirane i        

                                    ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-zagorske     

                                    županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“,broj 06/12),    

                                    i članak 32. Statuta Krapinsko- zagorske županije          

                                   (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije br.13/01, 5/06, 11/06 –                   

                                    pročišćeni tekst i 14/09).  

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: obnašateljica dužnosti župana-zamjenica župana  

 

PREDLAGATELJ:    Upravni odjel za poljoprivredu  

 

IZVJESTITELJ:   Snježana Murr,  dip.ing.agr., v.d. pročelnika  

 

OBRAZLOŽENJE:  

Temeljem Pravilnika za poticanje i promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na 

području Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“,broj 06/12), 

objavljen je 30. listopada 2012. godine Javni poziv za poticanje i promicanje integrirane i ekološke 

poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije: KLASA: 320-01/12-01/118, 

URBROJ:2140/01-02-12-02, od  26.10. 2012. godine. Sastanak Povjerenstva za provedbu mjera 

ruralnog razvoja održan je 14. prosinca 2012. godine.  Za poticanje i promicanje integrirane i ekološke 

poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije pristiglo je 18 prijava. Za 

poticanje i promicanje ekološke poljoprivredne proizvodnje pristiglo je 13 prijava, te za poticanje i 

promicanje integrirane poljoprivredne proizvodnje pristiglo je 5 prijava. Sve prijave predane su u roku 

i uz sve prijave je priložena sva dokumentacija.  Prema zaključku Povjerenstva pravo na dodjelu 



jednokratnih financijskih sredstava za poticanje ekološke poljoprivredne proizvodnje ostvaruje 13 

korisnika u ukupnom iznosu od 28.736,48 kuna, te 5 korisnika za poticanje integrirane poljoprivredne 

proizvodnje u ukupnom iznosu od 11.220,00 kuna. Ukupan iznos jednokratnih financijskih sredstava 

za poticanje i promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-

zagorske županije iznosi 39.956, 48 kuna. Povjerenstvo za provedbu mjera ruralnog razvoja uz 

prethodno navedena obrazloženja zapisnički je utvrdilo Prijedlog liste korisnika jednokratnih 

financijskih sredstava za poticanje i promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne 

proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije za 2012. godinu (zapisnik u prilogu). 

Slijedom iznijetog, predlaže se obnašateljici dužnosti župana-zamjenici župana Krapinsko-

zagorske županije da donese Odluku o dodjeli jednokratnih financijskih sredstava za poticanje i 

promicanje integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području  Krapinsko - 

zagorske županije za 2012. godinu u ukupnom iznosu od 39.956, 48 kuna., a prema tekstu 

prijedloga Odluke koji se nalazi u Prilogu. 
 

 

 

OSVRT NA POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA: 

 

Za provedbu prijedloga ove Odluke u proračunu Krapinsko-zagorske županije za 2012. 

godine nije potrebno osigurati dodatna financijska sredstva. Naime, ista su već  osigurana su 

na razdjelu Upravnog odjela za poljoprivredu (02) na poziciji (R127)  pod mjerom: Poticanje i 

promicanje integrirane i ekološke proizvodnje te održivog gospodarenja šumama.  

 

                                                                                                     

 

                                                                                                  v.d. PROČELNIK-a: 

                                                                                            Snježana Murr, dipl.ing.agr. 

 

 

 

 

 

Prilog:  

 

1. Zapisnik sa sastanka Povjerenstva za provedbu mjera ruralnog razvoja 

 

2. Prijedlog Odluke o dodjeli jednokratnih financijskih sredstava za poticanje i promicanje 

integrirane i ekološke poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko - zagorske 

županije 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 



 

 

 

KLASA: 320-01/12-01/136  

URBROJ:2140/01-05-12-04 

Krapina, 19.12.2012. 

 

Na temelju članka 12. stavka 1. Pravilnika za poticanje i promicanje integrirane i ekološke 

poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije“,broj 06/12),  na prijedlog Povjerenstva za provedbu mjera ruralnog 

razvoja, KLASA: 320-01/12-01/136, URBROJ: 2140/01-05-12-02, od 14. prosinca 2012. 

godine, obnašateljica dužnosti župana –zamjenica župana Krapinsko-zagorske županije 

donosi 

 

 

ODLUKU 

 o dodjeli jednokratnih financijskih sredstava za poticanje i promicanje integrirane i ekološke      

poljoprivredne proizvodnje na području  Krapinsko - zagorske županije 
 

1. Dodjeljuju se jednokratna financijska sredstva za poticanje i promicanje ekološke 

poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije, najviše do iznosa 

stvarnih troškova stručne kontrole i izdavanja potvrdnice (certifikata) o ekološkoj proizvodnji 

u tekućoj godini  kako slijedi: 

 

 

Redni 

broj 

 

 

 

Prijavitelj 

 

 

 

Naziv banke 

 

 

 

Račun 

 

Iznos 

jednokratnih 

financijskih 

sredstava 

(u kunama) 

 

1. 

Jasna Lisak, 

Šagudovec 61, 

Gornja Stubica 

Zagrebačka 

banka 

 

2360000-

3114667227 

 

1.714,25 

 

2. 

Mladen Grgić, 

Selnica 158, 

Marija Bistrica 

Zagrebačka 

banka 

 

2360000- 

3223076986 

 

5.398,47 

 

3. 

Miroslav Ferek 

Mače 79, 

Mače 

 

Zagrebačka 

banka 

 

2360000- 

3114929930 

 

3.277,41 

 

4. 

Mira Biškup 

Martinščina 74 

Zlatar 

 

Zagrebačka 

banka 

 

2360000- 

3115380627 

 

1.282,15 

 

5. 

Ivica Knezić 

Lepa Ves 75 a 

Donja Stubica 

 

Privredna banka 

Zagreb 

 

2340009- 

3201029400 

 

1.540, 00 



 

6. 

Tatjana Pokupec 

Božić 

Put Veronike 

Desinićke 4 

Desinić 

 

Zagrebačka     

banka 

 

2360000- 

3110864795 

 

 

850,00 

 

 

7. 

Franjo Dončić 

Kumrovečka 3 

Kumrovec 

Zgrebačka 

banka 

 

2360000- 

3110732609 

 

1.495, 00 

 

 

8. 

Marina 

Bobovečki, 

Bobovje 47, 

Krapina 

 

Privredna banka 

Zagreb 

 

2340009- 

1140135725 

 

1.884, 25 

 

 

9. 

Mladen Kraševac, 

Zagorskih brigada 

51, 

Stubičke Toplice 

 

RBA banka 

Zabok 

 

2484008-

1100679695 

 

1.101, 25 

 

10. 

Franjo Korade 

Petrova Gora 167 

Lobor 

 

Zagrebačka 

banka 

 

2360000-

3115006623 

 

1.540,30 

 

11. 

Stjepan 

Drempetić 

Dubrovačka 20 

Donja Stubica 

 

Zagrebačka  

banka 

 

2360000- 

3114665279 

 

2.152,24 

 

 

12. 

Bolfan Vinski Vrh 

d.o.o. 

Tomislav Bolfan 

Gornjaki 56, 

Hrašćina 

 

 

 

  Splitska banka 

 

 

2330003-

1100372029 

 

 

5.205,62 

 

13. 

Bioherba  d.o.o. 

Selska cesta 36 

Zlatar Bistrica 

 

Privredna banka 

Zagreb 

 

2490009- 

1110367445 

 

1.295,54 

 

 

UKUPNO  28.736,48  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Dodjeljuju se jednokratna financijska sredstva za poticanje i promicanje integrirane 

poljoprivredne proizvodnje na području Krapinsko-zagorske županije u iznosu do 1.000,00 

kuna po 1(jednom) ha površine pod integriranom proizvodnjom kako slijedi: 

 

 

 

Redni 

broj 

 

 

 

Prijavitelj 

 

 

 

Naziv banke 

 

 

 

Račun 

 

Iznos 

jednokratnih 

financijskih 

sredstava 

(u kunama) 

 

1. 

 

Ankica Belinić 

A.Gredičaka 15, 

Oroslavje 

 

Zagrebačka 

banka 

 

2360000- 

3114953182 

 

670,00 

 

2. 

 

Miroslav Pišković 

Lepa Ves 21, 

Donja Stubica 

 

Zagrebačka 

banka 

 

2360000- 

3112827251 

 

1.890,00 

 

3. 

 

Stanko Bakek 

Marčinkovo 5, 

Donja Stubica 

 

Zagrebačka 

banka 

 

2360000- 

3114666435 

 

1.290,00 

 

4. 

 

Poljoprivredna 

zadruga Sv. Križ 

Začretje 

I.K. Sakcinskog 

29 

Sv. Križ Začretje 

 

 

 

Samoborska 

banka 

 

 

2403009- 

1120006994 

 

 

 

5.060, 00 

 

 

 

5. 

 

Ankica Vinceljak, 

Jazvine 9A 

Radoboj 

 

Privredna banka 

Zagreb 

 

2340009- 

1160333429 

 

 

2.310,00 

UKUPNO  11.220,00  

 

II. Zadužuje se Upravni odjel za poljoprivredu i Upravni odjel za gospodarstvo i financije za 

izvršenje ove Odluke. 

                                                                                           

                                                                               OBNAŠATELJICA DUŽNOSTI ŽUPANA 

                                                                                - ZAMJENICA ŽUPANA 

                                                                                Sonja Borovčak 

 



Dostaviti: 

 

1. Za zbirku isprava –Upravni odjel za poslove župana i Županijske skupštine 

2. Upravni odjel za gospodarstvo i financije 

3. Evidencija 

4. Arhiva  

 


